
 

 

UCHWAŁA NR V/61/24 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w gminnych żłobkach w Gminie Długołęka 

i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. Pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Długołęka jest odpłatny. Na wysokość odpłatności 

za pobyt dziecka w żłobku składają się: 

1) stała miesięczna opłata za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie; 

2) opłata za wydłużony pobyt dziecka powyżej 10 godzin dziennie; 

3) opłata za wyżywienie. 

§ 2. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie 

w wysokości 1800,00 zł. 

§ 3. Ustala się opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku powyżej 10 godzin dziennie w wysokości 50 zł 

za każdą rozpoczętą godzinę sprawowania opieki. 

§ 4. Ustala się maksymalną dzienną stawkę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 20,00 zł. 

§ 5. Zakres świadczeń i zasady wnoszenia opłat, o których mowa w § 2-4 określa umowa cywilno-prawna 

pomiędzy żłobkiem a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXIV/279/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnych Żłobkach w Gminie Długołęka i maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat ze zm. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Marta Wantrych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 5282


		2024-10-24T10:13:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




